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Haber-Yorum 

Arap Kupası, Halkları Oyalayan ve Bölgeselciliği ve Parçalanmayı 
Pekiştiren Bir Etkinliktir! 

 

Haber:  

Mevcut koşullar altında, Arap Dünya Kupası olarak da adlandırılan Arap 
Kupası futbol turnuvaları, 1-18 Aralık 2025 tarihleri arasında Katar'da 
düzenlenecek ve Afrika ve Asya ülkeleri de dahil olmak üzere turnuvaya 
katılmaya hak kazanan16 ülkeden takımlar turnuvaya katılacak. (BBC) 

 

Yorum:  

Ümmet kan kaybediyor ve onun birçok evladı ise Arap Kupası'ndaki futbol 
maçlarını takip etmekle meşgul oluyorlar! Şayet bir haber kanalındaki haber 
şeridine bir göz atarsanız, İslam ümmetinin yaşadığı ölüm, katliam ve yerinden 
edilme haberlerini görürsünüz; zira Yahudi varlığı, Filistin, Lübnan ve Suriye'de 
istediği gibi gezip dolaşırken Amerika'nın Sudan'daki ajanları birbirleriyle 
savaşıyorlar, soykırım işliyorlar ve binlerce aileyi yerinden ediyorlar. Yemen'de 
savaşan taraflar arasındaki çatışmalar yüzünden onlarca insan ölüyor. 
Müslüman ülkelerin başındaki yöneticilerin kötü gözetimi yüzenden yaşanan 
yoksulluk ve sıkıtından bahsetmiyorum bile; öyle ki bereket yağmurları bile o 
ülkelerin birçoğunda sellere, yıkımlara ve ölümlere yol açıyor. Buna rağmen 
yöneticiler, ümmetin paralarını spor müsabakalarında heder ediyorlar ve 
gençlerini ise ne doyuran ne de aç bırakan önemsiz meselelerle meşgul 
ediyorlar. 

Ümmetin yöneticileri ise, ümmete karşı komplolar kurmakla meşguller, Filistin 
davasının tasfiyesine ve Gazze'de kalanların yok edilmesine katılıyorlar. 
Konferanslar düzenliyorlar, mekik seferleri yapıyorlar, Trump'ın 
sömürgeleştirme planını uygulamak için iletişim ve istişarelerde bulunuyorlar. 
Sudan'ı bölmek ve Yahudi varlığının Lübnan ve Suriye'deki etkisini genişletmek 
için komplolar kuruyorlar. Yahudi varlığıyla ilişkileri normalleştirmek ve bizim 
efendimiz İbrahim Aleyhisselam'a atfettikleri dine katılmak için uğraşıyorlar, 
oysa İbrahim Aleyhisselam onlardan beridir, onlar da O’ndan. 

Bütün bunlardan önce ve sonra, Sykes-Picot sınırlarını ve bayraklarının yanı 
sıra sömürgeci kafirin Müslüman ülkeler için çizdiği ve kendilerini de bu 
ülkelerin koruyucuları olarak atadıkları sınırları korumak için ümmeti 
parçalamakta ısrar ediyorlar. Yani ümmetin yöneticileri, ümmetin tek bir İslam 
Devleti altında yeniden birleşmesini engelliyorlar, sömürgeci kafirin ümmetin 
servetlerini ve kaynaklarını sömürmesine izin veriyorlar, ümmeti aşırı yoksulluk 
içinde yaşamaya terk ediyorlar ve sömürgeci kafirin İslam ülkelerinde askeri 
üsler kurmasına izin veriyorlar ki böylece Müslümanların topraklarını, havasını 



ve sularını ihlal edebilsin ve istedikleri gibi serbestçe dolaşabilsin; ümmetin 
gençleri ise Arap Kupası maçlarını izliyorlar! 

Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin alışkanlığı şudur: Ümmetin 
parçalanmışlığını korumak, onu İslami yönetimden uzaklaştırmak ve ümmetin 
gençlerini önemsiz ve anlamsız işlerle oyalayıp dikkatini dağıtmaktır. Dahası 
ümmetin hayatını zorlaştırmak ve onları bir lokma ekmekle meşgul etmekle 
yetinmediler, daha da ileri giderek sanki ümmetin hayati sorunu, merkezi 
sorunları ve önemli meseleleri yokmuş gibi, onları futbol maçlarıyla meşgul 
etmektedirler! 
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